AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Schianno 02 06 19 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 666 NEBBIA G. - Husqvarna e o 1:38.484 17:36:17.078 4 1:41.079 17:27:49462
1 1:39.137 17:22:35.012 10 1:41.595 17:37:58.673 5 1:40.516 17:29:29.978
2 1:37.974 17:24:12.986 1 1:39.328 17:39:38.001 6 1:40.647 17:31:10.625
3 1:36.910 17:25:49.896 12 1:39.277 17:41:17.278 7 1:42.223 17:32:52.848
4 1:39.470 17:27:29.366 13 1:40.699 17:42:57.977 8 1:41.171 17:34:34.019
5 1:39.422 17:29:08.788  po, 4 - # 33 BARBIERI S. - KTM v ? 1:42.630 17:36:10.649
6 1.38.556 17:30:47.344 1 1.47.262 17:22:44.156 10 1:45.827 17:38:02.476
7 1:39.953 17:32:27.297 2 141631 17:24:25.787 1 1:45.474 17:39:47.950
8 1.40.074 17:34:07.371 3 1.40.403 17:26:06.190 12 1:45.760 17:41:33.710
9 1:41.012 17:35:48.383 4 1:39.164 17:27:45.354 13 1:50.740 17:43:24.450
10 140935 17:37:29.318 5 1:39.414 17:29:24.768  Po. 7 - # 98 MARCHIORO L. - Honda AN
11 1:39.519 17:39:08.837 6 1:40.127 17:31:04.895 1 1:50.532 17:22:41.961
12 1:40.931 17:40:49.768 7 1:41.574 17:32:46.469 2 1:42.512 17:24:24.473
13 1:42.610 17:42:32.378 8 1:40.660 17:34:27.129 3 1:43.457 17:26:07.930
Po. 2 - # 17 BOSI G. - Yamaha f';fopgg‘: 9 1:41.765 17:36:08.894 4 1:44.947 17:27:52.877
1 1:50.019 17:22:47.060 10 1:42.169 17:37:51.063 5 1:42.964 17:29:35.841
2 1:40.931 17:24:27.991 1 1:41.090 17:39:32.153 6 1:44.552 17:31:20.333
3 1:40.826 17:26:08.817 12 1:43.504 17:41:15.657 7 1:44.034 17:33:04.427
4 1:41.184 17:27:50.001 13 1:43.812 17:42:59.469 8 1:43.731 17:34:48.499
5 1:41.085 17:29:31.086  po, 5. # 380 PIAZZA M. - KTM e ? 1:44.060 17:36:32.558
6 1:40.431 17:31:11.517 1 1:51.526 17:22:42.955 10 1:44.360 17:38:16.919
7 1:38.887 17:32:50.404 2 1.42.073 17:24:25.028 1 1:44.213 17:40:01.132
8 1:39.157 17:34:29.561 3 1:38.973 17:26:04.001 12 1:44.485 17:41:45.617
9 1:39.656 17:36:09.217 4 1.39.533 17:27:43.534 13 1:44.791 17:43:30.408
10 1:39.115 17:37:48.332 5 1:39.604 17:29:23.138
11 1:40.491 17:39:28.823 6 1:39.188 17:31:02.326
12 1:41.491 17:41:10.314 7 1:40.637 17:32:42.963
13 1:42.668 17:42:52.982 8 1:40.729 17:34:23.692
Po. 3 - #330 GIMM D. - Yamaha D eos 9 1:41.269 17:36:04.961
1 2:11.194 17:23:02.623 10 1:41.215 17:37:46.176
2 1:40.985 17:24:43.608 u 1:43.537 17:39:29.713
3 1:37.785 17:26:21.393 12 1:44.804 17:41:14.517
4 1:38.655 17:28:00.048 13 1:46.302 17:43:00.819
5 1:39.833 17:29:39.831  po, 6 - # 300 BOSIO G. - Husquarna A
6 1:40.597 17:31:20.478 1 1:49.231 17:22:45.214
7 1:37.967 17:32:58.445 2 1:41.923 17:24:27.137
8 1:40.149 17:34:38.594 3 1:41.246 17:26:08.383

Fastest lap: 1:36.455
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Schianno 02 06 19 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mambimirg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 940 MAINARDI M. - KTM fi;f;g;; 9 1.44.910 17:36:53.619 4 1.44.850 17:28:14.231
1 1:59.122 17:22:50.551 10 1:44.525 17:38:38.144 5 1:43.167 17:29:57.398
2 1.44.524 17:24:35.075 1 1:44.817 17:40:22.961 6 1:46.391 17:31:43.789
3 1:41.561 17:26:16.636 12 1:44.305 17:42:07.266 7 1:49.214 17:33:33.003
4 1.41.665 17:27:58.301 13 1:46.720 17:43:53.986 8 1:45.810 17:35:18.813
5 1:43.619 17:29:41.920  pg. 11 - # 200 ROSSONI M. - KTM . 1";;’?;8‘; 9 1:45.189 17:37:04.002
6 1:43.130 17:31:25.050 1 2:09.185 17:23:06.554 10 1:46.560 17:38:50.562
7 1:43.419 17:33:08.469 2 1:44.872 17:24:51.426 1 1:47.596 17:40:38.158
8 1.45.821 17:34:54.290 3 1:45.906 17:26:37.332 12 1:47.038 17:42:25.196
9 1:43.027 17:36:37.317 4 1:43.615 17:28:20.947 13 1:50.537 17:44:15.733
10 1:42.393 17:38:19.710 5 1:44.063 17:30:05.010  Po. 14 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna Di:f'lplr_i;n;
1 1:43.074 17:40:02.784 6 1:42.251 17:31:47.261 1 1:44.687 17:22:36.116
12 1:43.380 17:41:46.164 7 1.42.897 17:33:30.158 2 1:36.970 17:24:13.086
13 1:45.299 17:43:31.463 8 1:43.607 17:35:13.765 3 1:38.815 17:25:51.901
Po. 9 - # 38 PIROVANO L. - Suzuki R lD';fOPX;"g 9 1:42.442 17:36:56.207 4 1:37.638 17:27:29.539
1 1.52.264 17:22:43.693 10 1:45.874 17:38:42.081 5 1:36.783 17:29:06.322
2 1.46.418 17:24:30.111 1 1:43.024 17:40:25.105 6 1:36.455 17:30:42.777
3 1:43.350 17:26:13.461 12 1:44.417 17:42:09.522 7 1:38.399 17:32:21.176
4 1:43.199 17:27:56.660 13 1:45.358 17:43:54.880 8 1:38.118 17:33:59.294
5 1:45.756 17:29:42.416  po, 12 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha A 9 1:40.720 17:35:40.014
6 1:45.038 17:31:27.454 1 1:56.959 17:22:53.020 10 1:38.963 17:37:18.977
7 1:45.269 17:33:12.723 2 1:45.092 17:24:38.112 1 1:38.330 17:38:57.307
8 1:47.731 17:35:00.454 3 1:45.689 17:26:23.801 12 1:39.873 17:40:37.180
9 1:45.327 17:36:45.781 4 1:47.639 17:28:11.440  Po, 15 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna i
10 1:46.142 17:38:31.923 5 1:45.407 17:29:56.847 1 2:02.393 17:22:59.679
11 1:47.133 17:40:19.056 6 1.45.870 17:31:42.717 2 1:51.217 17:24:50.896
12 1:47.013 17:42:06.069 7 1:44.109 17:33:26.826 3 1:50.703 17:26:41.599
13 1:46.779 17:43:52.848 8 1:45.686 17:35:12.512 4 1:47.982 17:28:29.581
Po. 10 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM . ﬁgfggg 9 1:46.671 17:36:59.183 5 1:47.952 17:30:17.533
1 2:08.179 17:22:59.608 10 1:45.917 17:38:45.100 6 1:48.221 17:32:05.754
2 1:45.559 17:24:45.167 11 1:44.849 17:40:29.949 7 1:51.482 17:33:57.236
3 1:43.355 17:26:28.522 12 1:46.538 17:42:16.487 8 1:50.007 17:35:47.243
4 1.44.073 17:28:12.595 13 1:52.427 17:44.08.914 9 1:46.618 17:37:33.861
5 1:44.443 17:29:57.038  pg_ 13 - # 143 PASOTTI E. - KTM 1 a0e 10 1:48.320 17:39:22.181
6 1.44.346 17:31:41.384 1 2:04.649 17:23:00.839 11 1:53.237 17:41:15.418
7 1:42.888 17:33:24.272 2 1.45318 17:24:46.157 12 2:00.678 17:43:16.096
8 1:44.437 17:35:08.709 3 1:43.224 17:26:29.381

Fastest lap: 1:36.455
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Schianno 02 06 19 125 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 164 PONTI L. - Yamaha fo'ff;“s 1 1:50.907 17:41:46.674 9 1:57.682 17:38:26.101
1 1155997 17:22:46.726 12 1:56.078 17:43:42.752 10 1:56.518 17:40:22.619
2 2:07.177 17:24:53.903  po, 19 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM e 1 1:54.446 17:42:17.065
3 1:49.504 17:26:43.407 1 2:03.209 17:23:00.782 12 1:56.920 17:44:13.985
4 1:47.032 17:28:30.439 2 1:55.874 17:24:56.656  Po, 22 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha 3 Lane
5 1:47.838 17:30:18.277 3 1:51.221 17:26:47.877 1 1:56.461 17:22:47.890
6 1:48.432 17:32:06.709 4 1:50.643 17:28:38.520 2 1:44.935 17:24:32.825
7 2:00.805 17:34:07.514 5 1:51.399 17:30:29.919 3 1:46.979 17:26:19.804
8 1:46.937 17:35:54.451 6 1:52.389 17:32:22.308 4 1:45.670 17:28:05.474
9 1:48.721 17:37:43.172 7 1:53.570 17:34:15.878 5 1:45.379 17:29:50.853
10 1:50.957 17:39:34.129 8 1:53.497 17:36:09.375 6 1:48,987 17:31:35.740
1 1:52.971 17:41:27.100 9 1:55.464 17:38:04.839 7 1:45.594 17:33:21.334
12 - 17:43:22.186 10 1:53.193 17:39:58.032 8 1:46.105 17:35:07.439
Po. 17 - # 69 ROMANO S. - TM th-lPrLi;"s 11 1:59.291 17:41:57.323 9 1:47.648 17:36:55.087
1 2:05.746 17:22:57.175 12 2:04.427 17:44:01.750 10 1:46.160 17:38:41.247
2 1:52.838 17:24:50.013  po, 20 - # 723 COLOMBO A. - KTM iy 1 1:47.109 17:40:28.336
3 1:49.100 17:26:39.113 1 2:25.258 17:23:16.687  Po. 23-#133 ANGERETTIS. - Husquarna 5 |
4 1:48.509 17:28:27.712 2 1:49.032 17:25:05.719 1 2:18.307 17:23:15.317
5 1:47.883 17:30:15.595 3 1:50.754 17:26:56.473 2 1:56.609 17:25:11.926
6 1:49.626 17:32:05.221 4 1:50.893 17:28:47.366 3 1:55.845 17:27:07.771
7 1:51.153 17:33:56.374 5 1:51.568 17:30:38.934 4 1:58.731 17:29:06.502
8 1:52.017 17:35:48.391 6 1:54.465 17:32:33.399 5 1:54,199 17:31:00.701
9 1:51.447 17:37:39.838 7 1:55.083 17:34:28.482 6 1:55.435 17:32:56.136
10 1:55.200 17:39:35.038 8 1:53.878 17:36:22.360 7 2:28.840 17:35:24.976
1 1:54.939 17:41:29.977 9 1:54.008 17:38:16.368 8 2:01.120 17:37:26.096
12 1:55.563 17:43:25.540 10 1:56.999 17:40:13.367 9 1:59.553 17:39:25.649
Po. 18 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha ot Pimo 11 1:55.625 17:42:08.992 10 2:03.431 17:41:29.080
1 2:02.284 17:22:59.147 12 1:58.090 17:44:07.082 1 2:07.776 17:43:36.856
2 1:56.581 17:24:55.728  po, 21 - # 925 GIOLO L. - Yamaha e
3 1:54.339 17:26:50.067 1 2:14.800 17:23:06.229
4 1:51.605 17:28:41.762 2 1:55.053 17:25:01.282
5 1:50.844 17:30:32.606 3 1:54.659 17:26:55.941
6 1:51.902 17:32:24.508 4 1:52.549 17:28:48.490
7 1:52.737 17:34:17.245 5 1:51.935 17:30:40.425
8 1:53.391 17:36:10.636 6 1:54.417 17:32:34.842
9 1:53.921 17:38:04.557 7 1:58.007 17:34:32.849
10 1:51.210 17:39:55.767 8 1:55.570 17:36:28.419

Fastest lap: 1:36.455
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Schianno 02 06 19 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 727 COLONNA M. - KTM 3 lame Po. 28 - # 517 CASPANI P. - KTM 8 Lame
1 2:24.657 17:23:21.669 1 1.43.481 17:22:39.374
2 2:03.572 17:25:25.241 2 1:40.943 17:24:20.317
3 2:04.202 17:27:29.443 3 1.42.765 17:26:03.082
4 2:03.384 17:29:32.827 4 1:54.651 17:27:57.733
5 2:14.946 17:31:47.773 5 17:34.375 17:45:32.108
6 2:02.540 17:33:50.313
7 2:05.259 17:35:55.572
8 2:07.579 17:38:03.151
9 2:06.506 17:40:09.657
10 2:02.711 17:42:12.368
1 2:05.629 17:44:17.997
Po. 25 - # 440 BRILLI A. - KTM Diff. Primo
+5 Laps
1 1:58.310 17:22:49.739
2 1:46.707 17:24:36.446
3 1:45.510 17:26:21.956
4 1:57.815 17:28:19.771
5 2:16.777 17:30:36.548
6 2:19.235 17:32:55.783
7 2:25.217 17:35:21.000
8 7:19.693 17:42:40.693
Po. 26 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM " i::‘:
1 2:08.232 17:23:04.223
2 1:50.631 17:24:54.854
3 1:48.228 17:26:43.082
4 1:45.782 17:28:28.864
5 1:47.131 17:30:15.995
6 1:46.310 17:32:02.305
7 1:50.050 17:33:52.355
8 10:21.046 17:44:13.401
Po. 27 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM o i:’;;’
1 2:00.360 17:22:51.789
2 1:45.696 17:24:37.485
3 1:45.281 17:26:22.766
4 1:47.577 17:28:10.343
5 1:45.757 17:29:56.100
6 1:45.752 17:31:41.852

Fastest lap: 1:36.455
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